

Hotel Arnbjerg ApS
Arnbjergalle 2, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 52 89 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Casper Rosendahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotel Arnbjerg ApS
Arnbjergalle 2
6800 Varde

CVR-nr.: 29 52 89 77
Stiftet: 8. maj 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Rosendahl

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive Hotel Arnbjerg, Varde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -566 t.kr. mod -1.257 t.kr. sidste år. Hotellet har været under renovering indtil 1. april 2022 ligesom hotellet var omfattet af Covid-19 restriktioner i vinteren 2022. Hotellets driftsresultat var væsentligt påvirket heraf, og resultatet indtil 1. april 2022 udgjorde et underskud før skat på 1.346 t.kr.

Selskabet blev 1. april 2022 overdraget til Casper Rosendahl, og hotellet har realiseret et positivt resultat før skat i perioden 1. april til 31. december 2022 på 440 t.kr., således årets resultat samlet set udgør et underskud på 906 t.kr. før skat.

Selskabet har indtil 1. april 2022 modtaget et koncerntilskud på 850 t.kr., der er anvendt til reetablering af selskabets egenkapital.

Under hensyntagen til ovenstående, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.870.381	5.638.376
2 Personaleomkostninger	-7.617.113	-6.963.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.653	-269.420
Andre driftsomkostninger	-1.643	0
Driftsresultat	-838.028	-1.594.068
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.933	-48.411
Resultat før skat	-905.961	-1.642.479
4 Skat af årets resultat	339.547	385.546
Årets resultat	-566.414	-1.256.933
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-566.414	-1.256.933
Disponeret i alt	-566.414	-1.256.933

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.378	11.943
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.378</u>	<u>11.943</u>
Deposita	406.929	74.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.929</u>	<u>74.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>413.307</u>	<u>86.283</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	617.681	346.509
Varebeholdninger i alt	<u>617.681</u>	<u>346.509</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.917	297.562
Udskudte skatteaktiver	114.000	41.265
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	392.955
Andre tilgodehavender	285.813	135.500
Periodeafgrænsningsposter	71.111	0
Tilgodehavender i alt	<u>612.841</u>	<u>867.282</u>
Likvide beholdninger	193.559	155.874
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.424.081</u>	<u>1.369.665</u>
Aktiver i alt	<u>1.837.388</u>	<u>1.455.948</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	358.716	-836.501
Egenkapital i alt	483.716	-711.501
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	605.854	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.498	146.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.000
Anden gæld	597.320	1.520.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.353.672	2.167.449
Gældsforpligtelser i alt	1.353.672	2.167.449
Passiver i alt	1.837.388	1.455.948
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Hjælpepakker - Covid-19	<u>709.449</u>	<u>2.461.723</u>
	<u>709.449</u>	<u>2.461.723</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>709.449</u>	<u>2.461.723</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>709.449</u>	<u>2.461.723</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.076.852	6.439.837
Pensioner	447.779	442.522
Andre omkostninger til social sikring	74.099	67.157
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.383</u>	<u>13.508</u>
	<u>7.617.113</u>	<u>6.963.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.933</u>	<u>48.411</u>
	<u>67.933</u>	<u>48.411</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-392.955
Årets regulering af udskudt skat	-72.735	7.409
Andre skatter	-266.812	0
	<u>-339.547</u>	<u>-385.546</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-836.501	-1.079.568
Årets overførte overskud eller underskud	-566.414	-1.256.933
Koncerntilskud	1.761.631	1.500.000
	<u>358.716</u>	<u>-836.501</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 606 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået forpligtelser i henhold til leje- og leasingaftaler frem til udløb med et samlet beløb på 46.980 t.kr. Aftalerne indexreguleres årligt.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Casper Rosendahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Casper Rosendahl

Direktør

ID: be690615-ac50-41c1-b1b5-b36d7f0bdfa5

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 20:13:34

Underskrevet med MitID



Casper Rosendahl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Casper Rosendahl

Dirigent

ID: be690615-ac50-41c1-b1b5-b36d7f0bdfa5

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 20:13:34

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2023 kl.: 07:40:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 150182QXZUJ249888656

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.